

ملت ایران استقلال خود را با هیچ امتیازی معامله نخواهد کرد

آیت الله طوسی:

سیره و روش زندگی حضرت زهرا علیها السلام
را برای جوانان تبیین کنیم

میخائیل اولیانوف:

تهدید و زور
روی ایران جواب نمی‌دهد

آیت الله فاضل لنکرانی:

برای رفع مشکلات باید ارتباط
دولت، حوزه و دانشگاه بسیار عمیق
و جدی باشد

کیمیان

کشف ۸۴ هزار تن کالای اساسی با اجرای طرح سراسری مقابله با احتکار

رئیس پلیس امنیت اقتصادی فراجا از کشف ۸۴ هزار تن کالای اساسی در نتیجه اجرای طرح سراسری مبارزه و مقابله با احتکار کالای اساسی خبر داد. سردار رحیمی با تأکید بر اینکه مبارزه و مقابله با احتکار به صورت ویژه در دستورکار پلیس امنیت اقتصادی قرار دارد با اشاره به اجرای طرح سراسری مبارزه با احتکار کالای اساسی، گفت: این طرح به مدت ۵ روز در سراسر کشور اجرا شد. رحیمی با اشاره به اینکه در اجرای این طرح بیش از چهار هزار و ۲۰۰ واحد صنفی و انبار بازدید شد، اظهار داشت: در این بازدیدها ۷۰ باب انبار متخلف و همچنین تعداد ۳۹ باب انبار که در سامانه جامع انبارها ثبت نشده بودند، پلمب شد.

سخنان رهبر ایران قاطعانه و واقع‌بینانه بود

کارشناس لبنانی روابط بین‌الملل و متخصص امور ایران در تحلیل سخنان مقام معظم رهبری در ارتباط با رابطه ایران با آمریکا، این سخنان را واقع‌بینانه و همزمان قاطعانه توصیف کرد. دکتر عبداللّقیس گفت که اسناد و مدارک زیادی وجود دارد که ثابت می‌کند آمریکا و رژیم صهیونیستی همواره تلاش کرده‌اند هرگونه اقدام آزادی‌خواهانه از سوی ایران را به شکست بکشانند. وی در تحلیل سخنان روز گذشته مقام معظم رهبری در دیدار با دانش‌آموزان و دانشجویان به رادیو اسپوتنیک گفت: «وضع رهبر عالی ایران قاطعانه بود، چراکه امکان

امیدشهری

مسیر گشایی برای فعالان اقتصادی

عراقچی، وزیر امور خارجه با تأکید بر اهمیت نقش بخش خصوصی در پیشبرد روابط اقتصادی خارجی کشور، تأکید کرد: وظیفه وزارت امور خارجه در چارچوب دیپلماسی اقتصادی، گشودن مسیر برای فعالان اقتصادی و فراهم‌سازی زمینه تعامل سازنده آنان با طرف‌های خارجی است.

آماده برای شکست سنگین‌تر دشمن

امروز کشور امن‌تر، آمادگی‌های نظامی بیشتر و بازدارندگی رو به افزایش است. سردار نایینی، سخنگوی سپاه با بیان این مطلب، عنوان کرد: اکنون ضعف‌های دشمن آشکارتر و ما برای تحمیل شکست سنگین‌تر به آنها آماده‌ایم. جنگ ۱۲ روزه نشان داد دولتمردان آمریکایی قابل اعتماد نیستند.

مرگ معمار جنگ عراق و افغانستان

دیک چنی، معاون جورج بوش، رئیس‌جمهور سابق آمریکا و معمار اصلی جنگ عراق و افغانستان در ۸۴ سالگی بر اثر ابتلا به ذات‌الریه و بیماری قلبی درگذشت. چنی بارها با انتقاد از دونالد ترامپ، او را بزدل و بزرگ‌ترین تهدید برای آمریکا توصیف کرده بود.

شرکت سونی اسرائیل را ترک می‌کند

شرکت «سونی» تصمیم گرفته فعالیت خود در زمینه توسعه تراشه‌ها در اسرائیل را متوقف کند. این اقدام به‌عنوان «عقب‌نشینی آشکار» توصیف شده است. کاهش ثبات اقتصادی و امنیتی در اسرائیل، سرمایه‌گذاری در پژوهش‌های پیشرفته را به «ریسکی غیرقابل توجیه» تبدیل کرده است.

جوامع

شبکه عبری زبان تأسیس می‌شود

دکتر پزشکیان رئیس شورای عالی انقلاب فرهنگی مصوبه «سیاست‌ها و اقدامات ملی فرهنگی، اجتماعی، رسانه‌ای، علمی و فناوری ناظر به وضعیت کشور در شرایط ویژه» را برای اجرا ابلاغ کرد. حفظ وحدت و انسجام ملی در روایت‌سازی رخداد‌های مهم ملی و جهانی، تقویت همگرایی و انسجام خانوادگی و آموزش، توانمندسازی و مهارت‌آموزی خانواده‌ها، تدوین و تنظیم دستورالعمل برای مهمانان برنامه‌های تلویزیونی و معرفی نخبگان و اساتید مرتبط با کارگروه‌های متعدد تخصصی شورای تحول علوم انسانی به سازمان صداوسیما جهت تبیین و تحلیل علمی رخدادها، بهره‌گیری از ظرفیت شخصیت‌های اثرگذار اجتماعی از سوی رسانه ملی جهت تبیین و تحلیل جنگ تحمیلی ۱۲ روزه، توسعه بسترهای لازم برای ارائه خدمات سلامت روان و تعریف سازوکار فوریت‌های اجتماعی و نظام مشاوره ملی در شرایط جنگ و پساجنگ و صیانت از نمادهای جنگ تحمیلی مانند ساختمان شیشه‌ای صداوسیما در قالب ایجاد یادمان و نمایشگاه از جمله وظایفی است که در ماده یک این مصوبه برعهده رسانه ملی گذاشته شده است.

همچنین در ماده ۲ این مصوبه آمده است: به منظور کنش و واکنش مناسب به تبلیغات رسانه‌ای رژیم صهیونیستی و رسانه‌های وابسته به آن، سازمان صداوسیما، شبکه تلویزیونی بین‌المللی به زبان عبری تأسیس می‌نماید.

اینکه از ایالات متحده خیر و منفعتی صادر شود، وجود ندارد». کارشناس لبنانی روابط بین‌الملل افزود: «موضع [آیت‌الله] خامنه‌ای جدید نیست و تمامی این سال‌ها ثابت بوده و تغییری نکرده است، این موضع با تلاش‌های کشورهای دوست در منطقه تناقضی ندارد، اما موضع اصلی در خود ایران تعیین می‌شود. آمریکا در مذاکراتی که خواستار آن است، همواره شرط‌هایی را برای واداشتن ایران به تسلیم مطرح می‌کند، که این موضوع از اساس مردود است.»

ایران

اگر دشمن مرتکب خطا شود پاسخ سریع و کوبنده دریافت خواهد کرد

رئیس‌جمهور در دیدار استاندار و اعضای مجمع نمایندگان استان کرمان با بیان اینکه «دشمن به دنبال تجزیه و تضعیف ایران و کشورهای اسلامی است»، تصریح کرد: «ایران به هیچ وجه به دنبال جنگ و درگیری نیست، اما توان دفاعی امروز ما قابل مقایسه با پیش از جنگ تحمیلی ۱۲ روزه نیست و اگر دشمن مرتکب خطایی شود، پاسخ سریع، کوبنده و دردناک دریافت خواهد کرد.» دکتر پزشکیان با انتقاد از برخی اقدامات و سیاست‌ها که با عنوان خودتحریمی یاد کرد، گفت: «تفویض اختیار به استان‌ها در راستای رفع همین خودتحریمی‌ها بود. استان‌های مرزی ظرفیت‌های بسیاری برای کمک به رفع مشکلات دارند و با بهره‌گیری مناسب از اختیارات تفویض شده می‌توانند به شکلی مؤثر عمل کنند.»

ایران

ملت ایران استقلال خود را با هیچ امتیازی معامله نخواهد کرد

رئیس مجلس شورای اسلامی طی سخنانی در جمع راهپیمایان تهرانی در یوم‌الله ۱۳ آبان، مقابل لانه جاسوسی سابق آمریکا در تهران تأکید کرد که ملت ایران با صدایی واحد و اراده‌ای راسخ در برابر سلطه‌طلبی آمریکا و متحدانش ایستاده و استقلال خود را با هیچ امتیازی معامله نخواهد کرد. قالیباف، رئیس مجلس شورای اسلامی با تأکید بر اهمیت روز ۱۳ آبان، گفت: «سیزدهم آبان روزی است که ملت ما با صدایی بلند و یکپارچه برای همیشه اعلام کردند هرگز سلطه را نمی‌پذیرند و همواره با سلطه‌گر، مستکبر و استکبار مبارزه خواهند کرد.» رئیس مجلس همچنین در پاسخ به برخی انتقادات نسبت به شعار «مرگ بر آمریکا» گفت: «این شعار از حافظه تاریخی و وجدان جمعی ملت عزیز ما جویشده است؛ مرگ بر آمریکا یعنی مرگ بر منطق استکبار، نه مرگ بر ملت‌ها. در روز ۱۳ آبان از یک عقلانیت در برابر سلطه سخن می‌گوییم.»

نظر افراد غیرمسئول درباره خرید و فروش تسلیحات و جاهت ندارد

مرکز ارتباطات ستاد کل نیروهای مسلح در اطلاعیه‌ای به اظهارات برخی از افراد ناآگاه، بدون اطلاع و فاقد

مسئولیت در نیروهای مسلح، واکنش نشان داد و تأکید کرد: هرگونه اظهارنظر در رابطه با همکاری‌های نظامی و دفاعی با سایر کشورها از جمله خرید یا فروش تجهیزات و تسلیحات، فاقد وجهت و اعتبار بوده و از کلیه رسانه‌ها انتظار می‌رود، بدون هماهنگی با این مرکز از انعکاس و انتشار این‌گونه اخبار و اطلاعات خودداری نمایند.

واکنش رسمی ستادکل نیروهای مسلح در حالی است که طی ماه‌های گذشته، برخی اشخاص غیر مسئول اظهار نظری در خصوص خرید و فروش تسلیحات دفاعی داشتند. ثابتی نماینده تهران در مجلس چندی پیش ادعا کرده بود: در روز چهارم جنگ یک سری سامانه‌های هوایی از چین تحویل گرفتیم. ظهره‌وند، عضو کمیسیون امنیت ملی مجلس هم مدعی شده بود که الان ایران سوخو ۳۵، میگ ۳۵، میگ ۲۹ و اس ۴۰۰ را گرفته و در حال آمدن به ایران هستند و نیروهای نظامی هرچه لازم باشد را می‌گیرند.

ایران

تهدید و زور، روی ایران جواب نمی‌دهد

«میخائیل اولیانوف» نماینده دائم روسیه نزد سازمان‌های بین‌المللی در وین اظهار کرد: ما از نزدیک رویکردهای در حال تحول طرف‌های غربی درباره توافق هسته‌ای را زیر نظر داریم. به نظر می‌رسد تا امروز، آنها درک روشنی از چگونگی ساختار بندی تعاملات آینده با ایران در رابطه با مسائل عدم اشاعه ندارند. همه چیز نشان می‌دهد آنها هنوز هم تمایل به تهدید و اولتیماتوم دارند. چنین روش‌هایی درباره ایران جواب نمی‌دهد. دیپلمات بلندپایه روس در ادامه تأکید کرد: حل تناقضات درباره برنامه هسته‌ای ایران تنها از طریق گفت‌وگوی محترمانه و مبتنی بر بررسی کافی تعهدات و حقوق تهران تحت پیمان منع گسترش سلاح‌های هسته‌ای (ان‌پی‌تی) امکان‌پذیر است.

۱۲۰۰ مدرسه در تهران به پل خورشیدی مجهز می‌شوند

مجید پارسا، مدیرکل آموزش و پرورش تهران گفت: طبق تفاهمنامه‌ای که استانداری تهران منعقد کرده، قرار است هزار و ۲۰۰ مدرسه تا پایان امسال در استان تهران از نیروگاه‌های خورشیدی پشت بامی برخوردار شوند؛ این نیروگاه‌ها با ظرفیت ۵ کیلووات است که برای هر مدرسه احداث خواهد شد.

ایران

مدافعان خلع سلاح مقاومت خود را به جهالت می‌زنند

عضو ارشد علمای مقاومت لبنان تأکید کرد: خلع سلاح مقاومت در شرایط کنونی یک توطئه بزرگ است و کسانی که از آن حمایت می‌کنند یا مزدور یا نادان هستند. شیخ صهیب حبلی اظهار داشت: «اهمیت سلاح مقاومت به‌عنوان تنها سد دفاعی لبنان در برابر هرگونه تجاوزی علیه خاک و سرزمین ما بر هیچ انسان منطقی و عاقلی پوشیده نیست.»

ارائه قطعنامه آمریکا در شورای امنیت برای ایجاد

نیروی بین‌المللی در غزه

وب‌سایت خبری «آکسیوس» گزارش داد: آمریکا در شورای امنیت سازمان ملل اقدامی را برای صدور قطعنامه‌ای با هدف تشکیل نیروی بین‌المللی با اختیارات گسترده در غزه آغاز کرده است. براساس پیش‌نویس قطعنامه، به آمریکا و کشورهای مشارکت‌کننده اختیارات گسترده‌ای برای اداره غزه و تأمین امنیت آن اعطا می‌شود. همچنین قطعنامه خواستار باقی ماندن نهادهای موسوم به «شورای صلح» در غزه تا دست‌کم پایان سال ۲۰۲۷ میلادی (۱۴۰۶) است. در این پیش‌نویس آمده است که نیروی بین‌المللی مأمور تأمین امنیت مرزهای غزه با اسرائیل و مصر، حفاظت از غیرنظامیان و تضمین عبور و مرور انسانی خواهد بود. از دیگر وظایف آن می‌توان به نابودی و جلوگیری از بازسازی زیرساخت‌های نظامی، خلع سلاح گروه‌ها و آموزش یک نیروی پلیس فلسطینی که شریک این نیرو در مأموریتش خواهد بود، اشاره کرد.

مخالفت ۷ کشور اسلامی با هرگونه قیمومیت بر باریکه غزه

وزیران خارجه ترکیه، اردن، عربستان سعودی، اندونزی، قطر، امارات و پاکستان در نشستی در اسلامبول ترکیه، راهکارهای تثبیت آتش‌بس در نوار غزه و گذار به مرحله دوم توافق توقف درگیری‌ها را بررسی کردند. به گزارش خبرگزاری فرانسه، وزرای امور خارجه هفت کشور عضو سازمان همکاری اسلامی (OIC) که در اسلامبول برای بحث در مورد آینده غزه تشکیل جلسه دادند، تأکید کردند که «اداره نوار غزه باید منحصرأ در دست فلسطینی‌ها باشد» و با هرگونه «نظام قیمومیت جدید» که دو هفته پس از اجرای آتش‌بس بین اسرائیل و حماس بر آن تحمیل شده است، مخالفت خود را ابراز کردند.

ایران

با احتکار و محترکان اقلام ضروری زندگی مردم

بر خورد قاطع شود

رئیس قوه قضاییه، طی سخنانی در نشستی پیرامون آسیب‌شناسی فرایندهای وارداتی و صادراتی، ضمن تبیین و تشریح برخی نواقص و کاستی‌ها در حوزه‌های مرتبط با واردات اقلام و کالاها به کشور، اظهار کرد: بعضاً در مواردی شاهد هستیم که فرایند ثبت سفارش برای واردات کالایی به داخل کشور طی می‌شود، اما کالای مدنظر وارد کشور نمی‌شود؛ در موضوع نهادهای دامی، این مسئله به وقوع پیوست؛ این موضوعی است که به هیچ وجه نباید آن را رها کنیم و باید مسئله مزبور را تا انتها پیگیری کنیم و اجازه ندهیم حقوق مردم و مصرف‌کنندگان تضییع شود. حجت الاسلام والمسلمین محسنی اژه‌ای در ادامه با اشاره به مبارزه قاطعانه با احتکار و محترکان اقلام ضروری زندگی مردم، گفت: بدون تردید با کسانی که در شرایط فعلی قصد سوءاستفاده و احتکار اقلام ضروری و مایحتاج زندگی

اطلاعات

آمدادی امروز سپاه بیشتر از دوران جنگ ۱۲ روزه است

سختگوی کمیسیون امنیت ملی مجلس با اشاره به جلسه مشترک این کمیسیون با فرمانده کل سپاه و رئیس سازمان اطلاعات سپاه گفت: در این جلسه سردار پاکپور از آمادگی کامل و حداکثری سپاه پاسداران برای مقابله با هرگونه تهدید و شرارت سخن گفت و تأکید داشت که آمادگی امروز سپاه بیشتر از دوران جنگ تحمیلی ۱۲ روزه است و نیروهای سپاه در اوج توان رزمی و عملیاتی خود قرار دارند. رضایی اضافه کرد: در این نشست، فرمانده سپاه گزارشی از اقدامات و فعالیت‌های سپاه پاسداران در ماه‌های اخیر یعنی از زمان آغاز دوره فرماندهی خود به ویژه در جنگ ۱۲ روزه ارائه کرد و به سلسله اقداماتی که در بخش‌های مختلف، به خصوص در نیروی هوافضای سپاه برای شکست رژیم صهیونیستی، انتقام از این رژیم و تنبیه متجاوزان صهیونیست انجام شده بود، اشاره کرد.

اعلام آمادگی انصارالله برای رویارویی مستقیم با اسرائیل

البختی عضو دفتر سیاسی انصارالله یمن گفت: ما به هرگونه تجاوز اسرائیل فوراً و قویاً پاسخ خواهیم داد و آماده هستیم و حتی درگیری مستقیم با رژیم اسرائیل را ترجیح می‌دهیم زیرا کم‌هزینه‌تر از جنگ‌های داخلی است و وحدت امت را تقویت می‌کند. همزمان عبدالواحد ابوراس معاون وزیر امور خارجه یمن نیز نسبت به هرگونه تعدی رژیم صهیونیستی به این کشور یا از سرگیری جنگ علیه غزه هشدار داد. وی اظهار داشت که صنعا اظهارات مستمر جنایتکاران صهیونیست علیه این کشور را زیر نظر دارد. لازم به ذکر است بنیامین نتانیاهو نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی اخیراً جنبش انصارالله یمن را تهدید به نابودی کرده و گفته بود ما هر کاری برای از بین بردن انصارالله یمن که هر از گاهی به ما موشک شلیک می‌کند، انجام خواهیم داد.

فرستاده ترامپ طرح تشکیل جبهه ضد ایرانی

در منطقه را کلید زد

یک رسانه عرب زبان فاش کرد که «تام باراک» فرستاده ویژه آمریکا در امور سوریه و لبنان، در تلاش است با ایجاد همکاری میان ترکیه و اسرائیل، زمینه‌ساز طرحی تازه برای مهار ایران و بازچینی نقشه نفوذ در غرب آسیا شود. روزنامه الاخبار افزود: در حالی که تنش‌های ژئوپلیتیکی در خاورمیانه رو به افزایش است، تام باراک سفیر آمریکا در ترکیه از طرحی سخن گفته که هدف از آن ایجاد همکاری راهبردی میان ترکیه و اسرائیل علیه ایران است. او تأکید کرده که ترکیه و اسرائیل با یکدیگر نخواهند جنگید و در آینده‌ای نزدیک شاهد همکاری مشترک میان آن دو از دریای خزر تا مدیترانه خواهیم بود. روزنامه «جمهوریت» ترکیه هم نوشت: آمریکا همان‌طور که از ترکیه علیه صدام و بشار اسد بهره برد، اکنون نیز قصد دارد از ترکیه در تقابل با تهران استفاده کند.

پرداخت شده است و ۲ هزار و ۷۰۰ میلیارد تومان دیگر باقی مانده که در دست بررسی است؛ حق این عزیزان محفوظ است و حق هیچکس ضایع نخواهد شد. وی به توسعه نیروگاه‌های خورشیدی در دولت چهاردهم اشاره و تأکید کرد: در این بخش افتتاح ۱۱۲ مگاوات نیروگاه خورشیدی محقق شد؛ دولت تولید ۳۰ هزار مگاوات انرژی خورشیدی را در برنامه خود دارد و بناست که تولید ۷ هزار مگاوات انرژی خورشیدی در سال اول محقق شود. سختگوی دولت در پاسخ به سؤالی درخصوص اخبار مربوط به افزایش قیمت بنزین، تصریح کرد: دولت هیچ قصدی برای تغییر قیمت بنزین سهمیه‌ای، چه ۱۵۰۰ تومان و چه ۳۰۰۰ تومان، ندارد. به عبارت دیگر، بنزینی که به عنوان سهمیه برای افراد در نظر گرفته شده، همچنان با همین قیمت‌ها عرضه خواهد شد. وی ادامه داد: در حال حاضر، روزانه چند میلیون دلار بنزین وارد می‌کنیم. بنابراین، ضروری است که در راستای ساماندهی منابع ارزی مرتبط با بنزین، و با هدف بهبود معیشت مردم، توسعه صنعت، ایجاد زیرساخت‌ها و ارتقای وضعیت اقتصادی کشور اقداماتی انجام شود.

لفافی دویهلوی لندن درباره تهران

«ایوت کوپر» وزیر خارجه انگلیس طی ادعایی گفت: ایران همچنان تهدیدی مستقیم علیه امنیت ملی ما محسوب می‌شود. وی در گفت‌وگو با شبکه «العربی» افزود: ما در خصوص نگرانی‌مان از برنامه هسته‌ای این کشور صریح بوده‌ایم و به همین دلیل سازوکار ماشه را فعال کردیم. کوپر همچنین گفت: ما خواهان درگیری یا تشدید نظامی با ایران نیستیم و به سیاست فشار دیپلماتیک ادامه می‌دهیم.

سفر قریب‌الوقوع بن سلمان به آمریکا

یک رسانه عرب زبان گزارش داد «محمد بن سلمان» ولیعهد سعودی قرار است ۲۷ آبان (۱۸ نوامبر) عازم آمریکا شود و با «دونالد ترامپ» رئیس‌جمهور این کشور دیدار و گفت‌وگو کند.

سفر بن سلمان به واشنگتن درحالی انجام خواهد شد که ترامپ در تکاپوی تشویق عربستان برای پیوستن به توافق سازش با رژیم صهیونیستی موسوم به «توافق آبراهام» است. این درحالی است که عربستان به دلیل اینکه تاکنون هیچ گام عملی برای تشکیل کشور مستقل فلسطینی برداشته نشده است، برای پیوستن به توافق تردید دارد. اما ترامپ در گفت‌وگو با برنامه «۶۰ دقیقه» شبکه «سی. بی. اس» ادعا کرد که سعودی‌ها در نهایت به توافق سازش آبراهام ملحق خواهند شد. بنابر اعلام منابع خبری، توافق دفاعی بین آمریکا و عربستان یکی از موضوعات مورد بحث در دیدار بن سلمان و ترامپ خواهد بود. یک مسئول بلند پایه دولت آمریکا به خبرگزاری رویترز گفت: بررسی درخصوص دستیابی به یک توافق بر سر موضوع مهمی هنگام حضور بن سلمان در کاخ سفید در جریان است اما جزئیات این موضوع همچنان در حال بررسی و تغییر است.

مردم را دارند، وفق قانون، با قاطعیت مقابله و مبارزه می‌شود و در این فقره، هیچ‌گونه اغماض و ارفاقی در کار نخواهد بود.

انتقاد رئیس سازمان بازرسی کل کشور از جهاد کشاورزی

خدایان رئیس سازمان بازرسی کل کشور اظهار کرد: با توجه به اخلاقی که در مقوله تأمین و توزیع کالاهای اساسی مانند برنج، گوشت و نهاده‌های دامی ایجاد و سبب کمبود برخی کالاها در بازار و گرانی آن‌ها شده، به نظر می‌رسد که این نوع موارد باید تحت عنوان اخلاقی در توزیع مایحتاج عمومی قابل پیگیری باشند و در خصوص آن‌ها، به صرف تخلف گران‌فروشی اکتفا نشود. وی افزود: بخشی از اخلاقی که امروز در توزیع مایحتاج عمومی مشاهده می‌شود، ناشی از عملکرد مسئولان جهاد کشاورزی و بخشی نیز ناشی از اقدامات مغایر قانون واردکنندگان عمده این قبیل کالاهای اساسی است. خدایان اظهار کرد: تنظیم بازار برنج و نهاده‌های دامی، مستلزم این موضوع است که آمار دقیقی از میزان تولید و مصرف داخلی وجود داشته باشد تا علاوه بر تولید داخلی، واردات لازم صورت گیرد که متأسفانه در این خصوص، آمار دقیقی در مورد برنج و نهاده‌های دامی وجود ندارد. رئیس سازمان بازرسی با بیان این که در مرحله ثبت سفارش کالا، نظارت کافی از سوی جهاد کشاورزی صورت نگرفته است، افزود: مدت زمان‌هایی که سفارش‌دهندگان برنج و نهاده‌های دامی می‌توانند با مراجعه به سامانه، ثبت سفارش انجام دهند، مدت زمان‌هایی خاص و محدود است که متأسفانه سامانه ثبت سفارش در پایان سال گذشته (۱۴۰۳) که یک زمان طلایی برای ثبت سفارش بوده، باز نشده است.

مردم سالاری

برگزاری راهپیمایی ۱۳ آبان در سراسر کشور

راهپیمایی روز ۱۳ آبان همزمان با تهران در بیش از ۹۰۰ شهر کشور با شعار محوری «متحد و استوار، مقابل استکبار» برگزار شد. شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی در پایان این مراسم با صدور قطعنامه سراسری راهپیمایی ۱۳ آبان خواستار احیای حکمرانی اقتصادی از سوی دولتمردان شد و با محکوم کردن هرگونه سازش در برابر سلطه‌گری قدرت‌های استکباری، راهبرد بازدارندگی فعال را غیرقابل مذاکره دانست.

دولت تولید ۳۰ هزار مگاوات انرژی خورشیدی را در برنامه خود دارد

سختگوی دولت به امضای تفاهم‌نامه ۳۵ هزار میلیارد ریالی برای توسعه اشتغال در مناطق کم‌برخوردار اشاره کرد و گفت: این تفاهم‌نامه در راستای برنامه هفتم توسعه و در راستای حمایت از ۱۷ هزار و ۵۰۰ طرح تولیدی و ۲۶ هزار فرصت شغلی انجام خواهد شد. «فاطمه مهاجرانی» همچنین به وضعیت پرداخت خسارت به زیان‌دیدگان انفجار در بندر شهید رجایی اشاره کرد و گفت: تاکنون یک هزار و ۹۶۴ میلیارد تومان (۱.۹ همت) در قالب بیمه‌های باربری و ۴۰۱ تن از تجار

برای رفع مشکلات باید ارتباط دولت حوزه و دانشگاه بسیار عمیق و جدی باشد

حوزه/ آیت‌الله فاضل لنکرانی در دیدار رئیس موسسه کار و تأمین اجتماعی کشور با اشاره به اینکه پرداخت یارانه‌ها سازگاری با دین ندارد، مطرح کرد: دین ما می‌گوید اگر انسانی سالم است نباید بی‌کار بوده و منتظر درآمد ماهانه باشد و این موضوع مورد تأیید اسلام نیست. عضو جامعه مدرسین با بیان اینکه در دین اسلام به تجارت سفارش بسیاری شده است، عنوان کرد: باید وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی و همچنین جهاد دانشگاهی به دنبال نهادینه کردن اندیشه دینی در کسب و کارها باشد. رئیس مرکز فقهی ائمه اطهار (عج) با اشاره به اینکه یک قاعده فقهی مهم در اسلام وجود دارد که هرچه به فساد می‌انجامد، تولید و معامله آن باطل است، خاطرنشان کرد: مدل‌های سرمایه‌داری نمی‌تواند به مدل اصلی تصمیم‌سازی در اقتصاد مبدل شوند، در نتیجه باید اندیشه اسلامی را توسعه ببخشیم. وی با بیان اینکه مدل اسلامی می‌گوید نباید گذاشت انباشت مال در یک مجموعه با افراد خاص تجمیع شود، تصریح کرد: ریشه بسیاری از مشکلات امروز در انباشت سرمایه توسط افراد خاص است. وی با اشاره به اینکه می‌توانیم در زیر مجموعه فقه اقتصاد معیارهای کسب و کار حلال را توسعه ببخشیم و معیارهای این حوزه را برای جامعه نهادینه کنیم، یادآور شد: علم بخش مهمی از دین است در نتیجه برای رفع مشکلات موجود باید ارتباط دولت، حوزه و دانشگاه بسیار عمیق و جدی باشد.



سیره و روش زندگی حضرت زهرا (ع) را برای جوانان تبیین کنیم

شفقنا/ آیت‌الله مروجی طبسی به مناسبت ایام شهادت حضرت زهرا (ع) با اشاره به روایت «یرضی الله لرضاها و یغضب لغضبها» گفت: طبق شاخصی که رسول خدا (ص) برای ما مشخص کرده، میزان و معیار در رضایت یا خشم و غضب خداوند از ما و اعمالمان حضرت فاطمه زهرا (ع) است. عضو جامعه مدرسین با اشاره به عظمت صحیفه فاطمه (ع) گفت: حضرت فاطمه (ع) دانشگاه بزرگی است که علوم مختلف در آن نهفته است، صحیفه فاطمه (ع) را که می‌خواندم از دو جهت برایم جالب و حیرت‌آور بود. جهت اول: از نظر معنویات و ارتباط با خدا و این که لحظه لحظه زندگی و عمر ایشان در عبادت و ارتباط با خداوند گذشت. جهت دوم: نحوه ادب و سخن گفتن ایشان با خداوند. وی با اشاره به سیره و سبک زندگی حضرت زهرا (ع) گفت: امروز، جامعه ما گرفتار از هم گسیختگی خانواده‌ها شده است؛ علتش این است که با روش و سیره زندگی حضرت زهرا (ع) به خوبی آشنا نشدیم. وی گفت: آیا واقعا سبک و شیوه زندگی خانواده‌های ما براساس سیره و روش زندگی آن حضرت است؟ چرا اختلافات خانوادگی زیاد شده است؟ به همین دلیل لازم است برای دختر و پسر که می‌خواهند با هم ازدواج کنند، این سیره و روش زندگی حضرت زهرا (ع) را تبیین کنیم.

رسانه عبری: ایران درخواست کمک نظامی ونزوئلا علیه آمریکا را رد کرد

ایلنا/ وب‌سایت اسرائیلی «نت‌سیو نت» نوشت: در حالی که کاراکاس از تهران، پکن و مسکو خواستار ارسال تسلیحات و تجهیزات نظامی برای مقابله با تهدیدات آمریکایی شده بود، سخنگوی وزارت خارجه ایران اعلام کرد که ونزوئلا «به‌عنوان کشوری مستقل با مردمی شجاع، توان دفاع از خود را دارد». اسماعیل بقایی در بیانیه وزارت خارجه افزود: ایران همچنان همکاری خود با کاراکاس را در چارچوب تعهداتش ادامه خواهد داد. به ادعای این منبع عبری، درخواست کمک نظامی ونزوئلا پس از ارسال نامه‌ای فوری از سوی نیکلاس مادورو، رئیس‌جمهور این کشور، مطرح شد. مادورو خواستار رادارهای دفاعی، قطعات نظامی، ارتقای هواپیماهای جنگنده، پهپادهای دوربرد، سامانه‌های اخلاص، سیستم موقعیت‌یاب جهانی (GPS) و حتی احتمالا موشک شده بود.



ماکرون از آزادی ۲ محکوم امنیتی فرانسوی در ایران خبر داد

تسنیم/ امانوئل ماکرون رئیس‌جمهور فرانسه از آزادی دو محکوم امنیتی به نام‌های «سسیل کوهرل» و «ژاک پاری» خبر داد. کوهرل و پاری در ماه مه ۲۰۲۲ حین سفر در ایران با روایت گردشگری به جرم جاسوسی بازداشت شدند.



پیشنهاد میلیاردی آمریکا و کشورهای خلیج فارس برای خلع سلاح حزب‌الله

تسنیم/ پایگاه خبری تحلیلی عبری زبان بوخل در گزارشی نوشت: بعد از شکست تلاش‌های قبلی برای خلع سلاح کردن حزب‌الله، ایالات متحده با مشارکت چند کشور عربی پیشنهاد وسوسه کننده‌ای را به دولت لبنان ارائه کرد. براساس این طرح آمریکایی-عربی، به دولت لبنان پیشنهاد ۱۶ میلیارد دلار شده است، این مبلغ فقط در شرایطی به دولت لبنان تحویل داده می‌شود که حزب‌الله به طور کامل خلع سلاح بشود. در همین راستا پایگاه اطلاع رسانی واینت هم اعلام کرد که روز پنجشنبه نشست کابینه امنیتی اسرائیل با محوریت مقابله با حزب‌الله تشکیل جلسه خواهد داد، تا گزینه‌های مربوط به مقابله با این گروه لبنانی مورد بررسی قرار بگیرد.



رخنه بزرگ امنیتی در دفتر وزیر امنیت داخلی رژیم صهیونیستی

تسنیم/ پایگاه اطلاع رسانی (jdn) پایگاه خبری یهودیان خریدی در خبری اعلام کرد که یک رخنه خطرناک امنیتی در دفتر ایتمار بن گویر وزیر امنیت داخلی اسرائیل باعث افشای اطلاعات حساسی از جمله خاطرات شخصی و کار او شد. در این خبر آمده است: پلتفرمی که خاطرات در آن ذخیره شده بود، که یک سیستم وظایف غیرنظامی مشترک است، به دلیل

تنظیمات نادرست حریم خصوصی، باز و در دسترس عموم قرار گرفت. مقامات امنیت سایبری و اطلاعات، این نقض امنیتی را خطرات جدی برای امنیت شخصی و عمومی دانستند، زیرا امکان ردیابی لحظه‌ای موقعیت مکانی وزیر بن گویر، حرکات او و حتی نتیجه‌گیری‌های اطلاعاتی در مورد اولویت‌ها و متحدان رسانه‌ای او را فراهم می‌کرد.



لبنانی‌ها به هرگونه عادی‌سازی با دشمن نه می‌گویند

تسنیم/ رئیس پارلمان لبنان با تأکید بر اینکه مقاومت، پاک‌ترین فصل تاریخ لبنان را رقم زده و کاملاً به توافق آتش‌بس پایبند بوده، گفت: اسرائیل حتی به یک بند از این توافق هم عمل نکرده و من مطمئنم که لبنانی‌ها به هرگونه عادی‌سازی با این رژیم، نه خواهند گفت. نیبه بری در مورد شایعات مربوط به عادی‌سازی روابط با رژیم صهیونیستی اظهار داشت: من مطمئنم که لبنانی‌ها به عادی‌سازی با دشمن نه خواهند گفت. مهمترین نبردی که لبنانی‌ها، به ویژه مردم جنوب، در حال انجام آن هستند، نبرد پایداری و ماندن در سرزمین خود است؛ حتی با وجود کشتارهای روزانه‌ای که توسط نیروهای اشغالگر اسرائیلی و ماشین جنگی آنها انجام می‌شود.



موافقت پنتاگون با فروش جنگنده‌های پیشرفته اف-۳۵ به عربستان

ایسنا/ به گزارش رسانه‌های عبری، پنتاگون مرحله پیشرفته‌ای از قرارداد فروش ۴۸ جت جنگنده اف-۳۵ به عربستان سعودی را تأیید کرده است، اقدامی که رژیم صهیونیستی را در معرض آزمایش برتری نظامی خود قرار خواهد داد. اقدامی که روزنامه عبری «یدیعوت آحرانوت» آن را اقدامی توصیف کرد که می‌تواند توازن قدرت در منطقه را از نو ترسیم کند. اگرچه هنوز تصمیم نهایی گرفته نشده است، اما به نوشته یدیعوت آحرانوت، پیشرفت حاصل شده نشان‌دهنده تمایل بی‌سابقه ایالات متحده برای مسلح کردن ریاض با جدیدترین جت‌های جنگنده است، تحولی که در سال‌های اخیر بی‌سابقه بوده است.



به اسلام ستیزی در نیویورک پایان می‌دهم

مهر/ زهران ممدانی اولین شهردار مسلمان نیویورک که در انتخابات شهرداری‌ها پیروز شد، در سخنانی پیروزی خود را به عنوان شهردار نیویورک اعلام کرد. اولین شهردار مسلمان نیویورک تصریح کرد: نیویورک دیگر شهری نخواهد بود که در آن اسلام‌هراسی برای پیروزی در انتخابات معامله شود.

وی افزود: ما به فرهنگ فساد که به میلیارد‌رهایی مانند ترامپ اجازه فرار مالیاتی و سوءاستفاده از معافیت‌های مالیاتی را داده است، پایان خواهیم داد. زهران ممدانی گفت: من مسلمان و سوسیالیست دموکرات هستم و از هیچیک از اینها عذرخواهی نمی‌کنم.